
              
R O M Â N I A            
JUDEŢUL VASLUI  
CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI COROIESTI 
 
 

H O T Ă R Â R E A Nr. 22 
privind validarea mandatului unui consilier 

 
 Consiliul local al  comunei Coroiesti, judeţul Vaslui;  
 Având în vedere raportul Comisiei de validare care a examinat legalitatea 
alegerii domnului  Chiru Constantin  consilier ales la scrutinul din 10 iunie 2012, 
şi propunerea acesteia de validare a mandatului  sau in consiliul local Coroiesti, in 
locul lui Abaza Dumitru decedat la data de 1 octombrie 2012; 
 Adresa Partidului Romania Mare prin care se confirma validarea domnului 
consilier Chiru Constantin; 
 În temeiul prevederilor art. 31 alin. 3, alin. 4 şi alin 5, art. 311 alin. (1) şi ale 
art. 45 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, 
cu modificările şi completările ulterioare;  
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 Art. 1.  Se validează mandatul de consilier in consiliul local Coroiesti,  a 
domnului Chiru Constantin ales in scrutinul din data de 10 iunie 2012 
 Art.2.Domnul Chiru Constantin, consilier va face parte din comisia pentru 
administrarea domeniului public si privat al comunei, amenajarea teritoriului si 
urbanism, protectia mediului si turism. 
 Art. 2.  Prezenta  hotărâre poate fi atacată de către cei interesaţi la instanţa de 
contencios administrativ în termen de 5 zile de la adoptare, sau de la comunicare, în cazul 
celor absenţi de la şedinţă.  

 

Coroiesti: 23.11.2012 

 
 

PREŞEDINTE,                           Contrasemneaza – secretar comuna, 
Consilier, Geana Vasile                                        Filimon Costica 

 
                  

 
 



                      
R O M Â N I A            
JUDEŢUL VASLUI  
CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI COROIESTI 
 
 

PROIECT DE HOTARARE 
privind validarea mandatului unui consilier 

 
 Consiliul local al  comunei Coroiesti, judeţul Vaslui;  
 Având în vedere raportul Comisiei de validare care a examinat legalitatea 
alegerii domnului  Chiru Constantin  consilier ales la scrutinul din 10 iunie 2012, 
şi propunerea acesteia de validare a mandatului  sau in consiliul local Coroiesti, in 
locul lui Abaza Dumitru decedat la data de 1 octombrie 2012; 
 Adresa Partidului Romania Mare prin care se confirma validarea domnului 
consilier Chiru Constantin; 
 În temeiul prevederilor art. 31 alin. 3, alin. 4 şi alin 5, art. 311 alin. (1) şi ale 
art. 45 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, 
cu modificările şi completările ulterioare;  
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 Art. 1.  Se validează mandatul de consilier in consiliul local Coroiesti,  a 
domnului Chiru Constantin ales in scrutinul din data de 10 iunie 2012 
 Art.2.Domnul Chiru Constantin, consilier va face parte din comisia pentru 
administrarea domeniului public si privat al comunei, amenajarea teritoriului si 
urbanism, protectia mediului si turism. 
 Art. 2.  Prezenta  hotărâre poate fi atacată de către cei interesaţi la instanţa de 
contencios administrativ în termen de 5 zile de la adoptare, sau de la comunicare, în cazul 
celor absenţi de la şedinţă.  

 

Coroiesti_____________________2012 

 
 

Initiator – primar,                                                        Avizat – secretar, 
Lungu Cristian                                                             Filimon Costica 

 


